

SÅ HÄR TYCKTE VÅRA KUNDER OM JORDGUBBSPRINSEN I DECEMBER 2024



Under december 2024 hade vi på **Jordgubbsprinsen Flytt och Städservice** nöjet att hjälpa hundratals kunder med deras flytt- och städbehov. Vårt mål har alltid varit att erbjuda en smidig, trygg och prisvärd upplevelse för alla våra kunder, och vi är stolta över att se hur vår insats uppskattats av så många. Här har vi samlat några av de omdömen som våra kunder har delat på Reco – omdömen som både värmer våra hjärtan och motiverar oss att fortsätta leverera på toppnivå.

Ett axplock av våra kunders ord – omdömen som talar för sig själva

Vi är tacksamma för alla våra kunder och för den tid de lagt på att skriva sina upplevelser. Här är några höjdpunkter från december 2024:

Unn B skrev den 30 december:

"Supertrevliga och flexibla, kan bara varmt rekommendera denna flyttfirma."



"Supertrevliga och flexibla, kan bara varmt rekommendera denna flyttfirma."



Unn B



Verifierad kund

2024-12-30

Kort, koncist och väldigt tydligt – det är precis så vi vill att våra kunder ska känna efter en flytt med oss.

Linn E den 29 december delade sin upplevelse:

"Vi är helnöjda med den flytthjälp vi fick av Giorgi, Shalva och Volodymyr. De var

tillmötesgående och serviceinriktade. Giorgi ledde arbetet väldigt bra."



"Vi är helnöjda med den flytthjälp vi fick av Giorgi, Shalva och Volodymyr. De var tillmötesgående och serviceinriktade. Giorgi ledde arbetet väldigt bra."



Linn E



Verifierad kund

2024-12-29

Giorgi och hans team får ofta beröm för sin professionalitet, och vi är glada att de gjorde ett så starkt intryck här.

Britt-Marie A gav oss en detaljerad recension den 21 december:

"En tidskänslig flytt med utflytt samma dag som nya ägaren flyttade in... allt gick fantastiskt bra. Giorgi, Shalva och Volodymyr var punktliga, trevliga och extremt proffsiga! Jag rekommenderar Jordgubbsprinsen och vill tacka teamet för ett fantastiskt jobb."



"Jag köpte Jordgubbsprinsens flyttjänst. En tidskänslig flytt med utflytt samma dag som nya ägaren flyttade in, två möten på två olika mäklarkontor, städfirma med deadline 14:30 mm.

Inget fick gå fel! Men så gick det så fantastiskt bra och jag är så lättad, tacksam och glad. Giorgi, Shalva och Volodymyr var helt fantastiska! Punktliga, trevliga, tog bra initiativ och var utmärkta projektledare...."



Britt-marie A



Verifierad kund

2024-12-21

Att hantera en sådan komplex flytt är aldrig lätt, men tack vare våra erfarna teammedlemmar kan vi alltid leverera kvalitet även under press.

Vad gör oss unika?

Många av våra kunder uppskattar att vi kombinerar effektivitet, servicekänsla och professionalism. Men vi är också stolta över att vara en flexibel flyttfirma som sätter våra kunders behov först. Oavsett om det gäller en långdistansflytt, en flyttstädning eller snabba lösningar vid oförutsedda utmaningar, finns vi där för att lösa det.

Allmänna Villkor - Jordgubbsprinsen AB

Ett bra exempel är **Rdmon B** som skrev den 28 december:

"Toppen Rekommenderar starkt."

En kort recension som säger allt – att vara "toppen" och "starkt rekommenderad" är precis vad vi strävar efter.

Vi levererar även när det är tufft

Flyttar är sällan enkla, men vi gör allt för att minska stressen. Ett exempel är när **Jakob J** skrev om hur Volodymyr och Abdullah kämpade till sent på kvällen för att se till att allt gick enligt plan:

"Riktiga krigare som verkligen gav allt... De åkte till och med två vändor för att vi skulle få tillgång till sängen och lägga bebisen."

Trots att det fanns utmaningar under dagen gjorde vårt team sitt yttersta för att hjälpa familjen, och det är just sådana insatser som gör oss stolta över vårt arbete.

Kundfokus från start till mål

Vi vet att det lilla extra gör stor skillnad. **Gun W** skrev:

"Jag har anlitat Jordgubbsprinsen flera gånger och är alltid så nöjd! Tack för att ni är så vänliga och professionella."

Att kunder återkommer till oss gång på gång är ett bevis på att vårt hårda arbete uppskattas.

Även **Hanna Christin J** berättade om hur trygg hon kände sig under sin flytt:

"Jättebra och tryggt att ha killarna på plats – tack, kommer absolut använda er igen!"

Trygghet och pålitlighet är två av våra kärnvärden, och det är något vi alltid strävar efter att leverera.

Ett mångsidigt team

Vårt team består av engagerade och hårt arbetande personer som alla bidrar till att göra varje flytt unik. **Stephanie M** var imponerad av Andrij, Leontij och Viktor och skrev:

"De var snabba, effektiva, trevliga och varsamma om sakerna. Skulle utan tvekan använda Jordgubbsprinsen igen."

Det är just detta teamwork som gör oss till Sveriges bästa flyttfirma.

Prisvärd kvalitet

Att erbjuda konkurrenskraftiga priser utan att kompromissa på kvalitet är en av våra styrkor.

Linda G. summerade sin upplevelse med oss så här:

"Effektiva, men ändå försiktiga och trevliga. Även bra i pris i jämförelse med andra flyttfirmor som vi jämfört med. Kommer att boka igen!"

Vi tror att en bra tjänst ska vara tillgänglig för alla och arbetar hårt för att hålla våra priser rimliga.

Redo att hjälpa dig också

Oavsett om du planerar en stor [bohagsflytt](#), behöver [flyttstädning](#) eller bara vill ha lite extra hjälp med att få allt på plats, så finns vi här för dig. December 2024 var en månad fylld av utmaningar och framgångar, och vi är så tacksamma för alla våra kunder som valt att anlita oss.

Om du vill ha samma smidiga och professionella upplevelse som våra kunder beskrivit här, [tveka inte att höra av dig](#). Låt oss hjälpa dig att göra din nästa flytt eller städning till något positivt och stressfritt.

[Kontakta oss](#) idag och bli en del av vår växande familj av nöjda kunder!

